PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE/FAX (0**43) –3538 – 8100

EDITAL N°. 003/2021

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIV O

SIMPLIFICADO – PSS PARA PREENCHIMENTO EXTRAORDINÁRI O DE VAGAS

DE  CUIDADORA - CASA LAR NA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA – PR

                 A Prefeitura Municipal de Andirá – PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais e com base na Lei Municipal nº. 1.170/1993 (Estatuto do

Servidor Público Municipal), Lei Municipal nº. 2.282/2011 (Lei de Planos de

Cargos e Salários) e Lei Municipal nº 2.628/2015 (Lei de Contratação de

Pessoal por Prazo Determinado), com as alterações da Lei Municipal nº

2.838/2016.

                    CONSIDERANDO o Edital nº 002/2021 – Processo Seletivo

Simplificado CUIDADORA - CASA LAR, Prefeitura Municipal de Andirá – PR;

RESOLVE:

Art. 1º  - Publicar a relação preliminar dos candidatos que realizaram as

inscrições no Processo Seletivo Simplificado Cuidadora - Casa Lar na

Prefeitura Municipal de Andirá – PR, conforme segue abaixo:

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

NOME

001 ANA LUCIA SECCO ESTEVES

002 TALINE GONÇALVES MARIANO

003 JULIANA APARECIDA MORETTI

004 LIDIA DE PAULA VITAL DOS SANTOS

005 MARIA ELIZABETE BERTELE DE OLIVEIRA

006 DAIANA DE FÁTIMA COSTA

007 CLAUDIA APARECIDA DA SILVA SANTOS

008 THAIS CECILIA SALVADOR DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE/FAX (0**43) –3538 – 8100

009 ELISÂNGELA DE FÁTIMA MOLINA RIBEIRO

010 CRISTINA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA

011 NATÁLIA DOS SANTOS PINA FERIATO

Art. 2º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Andirá, 04 de novembro de 2021.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

MARIA LUIZA COLLETI PODANOSQUI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO
PROFISSIONALIZANTE